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Lista e rfundimtare e pErfituesve nE Prolektin"Furnizim me mekanizem esore -P re 20 disqe " 2025

1 Mentor Hoxha

1002 AlmirSelimi

3 Ma1iq Morina 100

4 Ismet Elshani 100

1005 Lazer Qetaj

1006 Eduard Palushi

1007 Asllan Krasniqi

8 Halim Krasniqi 100

1009 Astrit Thaqi

10010 Gani Zvlfiu

11 Sali Rashkaj 100

10012 Arben Gashi

13 Urim Rramanaj 100

"t4 Shemsije Gashi 100

10015 Nasip Bajrami

100"16 Bashkim Rashkal

100"17 Jeton Rashkai

10018 Bashkim Qovanai

79 Kristian Dani 100

***

PoenatEmri dhe Mbiemri

100



20 Vllaznim Shala 90

21. Gjon Gjugiaj 90

22 Bestar Krasniqi 90

z.) Sami Grulaj 90

24 Naim Arifi 80

25 Blerim Drevishaj

26 Albrim Bytyqi 70

27 Ergin Gashi 70

Zel Dani 70

29 Shefit Morina 70

30 Muamet Dakaj 70

31 Selim Elshani 70

32 Syleman Krasniqi 70

33 Izet Bytytqi 70

34 Luan Gashi 70

35 Hagji Shala 70

36 Durak Elshani 70

3/ Kapllan Hoxha 60

38 Bajram Shala 60

39 Ibrahim Morina 50

40 Zeinel Rexhaj 50

Komisioni pdrzgjed hEs

80

28


